FORM State of Colorado

FIRR . &, @ Document Number:
Energy & Carbon Management Commission \ o 4
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1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109 Date Received:
FIR RESOLUTION FORM 0912812023
Overall Status:
CA Summary:
3 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form
3 CA Completed
0 Factual Review Request
OPERATOR INFORMATION
OGCC Operator Number: 46290 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: KP KAUFFMAN COMPANY INC Name:
Address: 1700 LINCOLN ST STE 4550 Phone: ( ) Fax: ( )
City: DENVER State: CO Zip: 80203 Email:
Additional Operator Contact:
Contact Name Phone Email
Canfield, Chris chris.canfield@state.co.us
. 303-825-4822 cogcc@kpk.com
COGCC INSPECTION SUMMARY::
FIR Document Number: 707901110
Inspection Date:  09/27/2023 FIR Submit Date: 09/27/2023 FIR Status:
Inspected Operator Information:
Company Name: KP KAUFFMAN COMPANY INC Company Number: 46290
Address: 1700 LINCOLN ST STE 4550
City: DENVER State: CO Zip: 80203
LOCATION - Location ID: 320508
Location Name: MORRISON-61S68W Number: 1SWSE County: ADAMS
Qtrgtr: SWSE Sec: 1 Twp: 1S Range: 68W Meridian: 6
Latitude: 39.988714 Longitude: -104.947481
FACILITY - API Number: 05-001- -00 Facility ID: 272091
Facility Name: MORRISON Number: 15-1
Qtrgtr: SWSE Sec: 1 Twp: 1S Range: 68W Meridian: 6
Latitude: 39.988714 Longitude: -104.947481
"CORRECTIVE ACTIONS:
CA# 182301
Corrective Action: |Report spill or release of E&P waste or produced fluids Remove free fluids and contact Date: 09/28/2023
COGCC EPS staff per Rule 912.b.
Response: CA COMPLETED Date of Completion: 09/28/2023
Operator |The attached spreadsheet shows the results of monthly braden head tests performed at Morrison 15-1 since
Comment: |January 2022. No pressure has been noted on the braden head. Following receipt of the ECMC inspection, KPK
crews removed stained soil (8 feet by 4 feet by 3 inches). Photographs post soil scraping/removal are attached.
Four locations surrounding the valve were field screened using a photoionization detector (PID) after soil
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removal, and all soil samples reported readings below 10 parts per million (ppm) indicating volatile organic

compounds are not present. Less than 10 cubic yards of impacted soil were removed. Therefore, this release is
not reportable per ECMC Rule 912.b.

COGCC Decision:

coGcce
Representative:

CA# 182302

Corrective Action: | Securely fasten all valves, pipes, fittings, and Production Facilities to ensure good Date: 09/28/2023

mechanical condition, inspect at regular intervals and maintain in good mechanical
condition per Rule 608.e.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 09/28/2023

Operator |The site is inspected on a monthly basis during the braden head tests. Following receipt of the ECMC inspection,
Comment: |KPK crews tightened all the fittings. Photographs post maintenance and soil scraping/removal are attached.

COGCC Decision:

COGCC
Representative:

CA# 182303

Corrective Action: |Comply with rule 606

Date: 10/04/2023
Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/28/2023

Operator |Following receipt of the ECMC inspection, KPK crews sprayed for weeds.
Comment:

COGCC Decision:

coGccC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Katherine Kahn Signed:

Title: Senior Hydrogeologist Date: 9/28/2023 4:44:33 PM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description
403545050 Site Photographs

403545051 Morrison 15-1 Monthly Braden Head Test Results
Total Attach: 2 Files
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